Si itaque in themate Religiosae pluribus ab hinc annis, 
sive ex bonorum augmento, sive ex cessatione emphytheusis 
territorii vulgo Abatia magni ponderis redditum, aequum 
haud esse videtur, quod etiam in praesentiarum parvam sum
mam libel. 20 quotannis pro taxa persol vat Seminario, quod, 
ceu superius dictum fuit, in gravissima necessitate versatur. 

Idque eo vel magis quia, ceu §.15 pluries citatae Instru
ctionis observat, Seminarii non existentibus, ipsae Religiosae 
moderatoribus spiritualibus et confessariis idoneis deficerent. 

Hisce sapienti Emorum Patrum examini subiectis, pro
positum fuit diluendum sequens 

D u b i u m 

An et quomodo decretum Administratoris apostolici die 
24 Martii 1886 editum quo Religiosae S. Petri in Nota-
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bili existentes taxam favore seminarii augere obligantur, 
sit confirmandum vel infirmandum in casu. 

R E S O L U T I O . Sacra Congregatio Episc, et ReguL omnibus 
perpensis sub dre 21 Iunii 1889 hoc dedit responsum: De
cretum Episcopi esse confirmandum. 

Ex QUIBUS C O L L I G E S . I. Iuxta Constit. Benedict. XIII 
quae incipit Creditae Nobis taxam favore seminarii tam super 
omnia beneficia quam super Regularium bona imponendam 
esse; iis tantum beneficiis vel bonis exceptis, quae a S. Sede 
expressis verbis exempta fuerunt. 

II. Huiusmodi taxam neque minorem tribus scutatis, 
neque maiorem quinque pro quolibet centenario annui red
ditus esse debere. 

III. Animus vero redditus, cui taxa applicetur, ille ha
betur, qui superest, detractis expensis necessariis pro fru
ctuum perceptione, et deductis oneribus ante Conc. Triden
tinum impositis. 

IV. Ad annuum beneficiorum valorem dignoscendum, non 
esse respiciendum fortuitum redditus augmentum unius vel 
alterius anni, sed calculum ducendum esse per decennium. 

V. Taxam favore Seminarii beneficiis vel aliis bonis, 
impositum verum debitum constituere, quod gravati tam in 
foro poli, quam in foro fori persolvere tenetur. 

VI. In themate Administratoris apostolici decretum con
firmatum fuisse , quia indubii facti est annuum Monasterii 
S. Petri redditum ita auctum fuisse, ut tertia reddituum 
ipsius pars sex scutatorum millibus in praesentiarum constet. 

EX S. CONG. INDULGENTIARUM 

D E C R E T U M Urbis et Orb is ; quo alia additur Indulgentia orationi ad s. Io
seph (i). 

Sanctissimus Dominus Noster Leo Papa XI I I summopere exo
ptans, ut erga Sanctissimum Patriarcham Ioseph B. Mariae Virginis 

(1) Oratio haec a lest hoc volumine pag. 117. 
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sponsum cultus impensius foveatur, Eiusque praesentissimum patro
cinium efflagitetur, his praesertim rerum publicarum adiunctis, qui
bus ob succrescentem in dies inimicorum audaciam Iesu Christi Ec
clesia acrius oppugnatur, per Literas Encyclicas datas sub die 15 
Augusti 1889 Marialibus precibus Sanctissimi Rosarii, quas mense 
integro Octobri Ipsemet Sanctissimus recitandas alias decrevit, su-
peraddendam indixit Orationem ad Sanctum Iosephum, quam prae
fatis Literis adnexuit. Eadem porro Sanctitas Sua quae singulis 
Christifidelibus eamdem Orationem publicae Rosarii recitationi per 
mensem Octobrem addentibus, Indulgentiam septem annorum toti
demque quadragenarum singulis vicibus acquirendam iam attribuit; 
in audientia habita die 21 Septembris 1889 ab infrascripto Secre
tario S. Congregationis Indulgentiis sacrisque Reliquiis praepositae 
motu proprio eidem Orationi aliam Indulgentiam, defunctis quoque 
applicabilem , adiicere dignata est dierum tercentorum semel in 
die quovis anni tempore lucrandam ab universis Christifidelibus, 
qui corde saltem contriti ac devote supramemoratam Orationem 
etiam privatim recitaverint. Praesenti in perpetuum valituro abs
que ulla Brevis expeditione. Contrariis quibuscumque non obstan
tibus.